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PROTOCOLO: 49.776/2023

ENTIDADE:

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A
ADOCAO ANJOS DA VIDA

TERMO DE COLABORAGCAO

FMDCA N°05/2021

PRESTACAO DE CONTAS

REFERENTE - 16° PARCELA

DATA: 18/05/2023

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
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PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS
DO TERMO DE COLABORACAO FMDCA N° 05/2021.

Recebemos nesta Secretaria, na data de 18 de maio de 2023, a documentacdo a titulo de prestagdo de

contas da entidade supracitada, referente a 04* Parcela, no valor de RS 28.239.64 (Vinte e oito mil, duzentos e
trinta e nove reais e sessenta e quatro centavos) dando origem ao Processo nimero 15/2023, referente ao termo

de parceria abaixo descrito, que apds verificacdo documental, constatamos a seguinte situagao:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

COMPLEMENTO: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE — FMDCA EMPENHO N° 08/2023

ORDENADOR DA DESPESA: ANNA CHRISTINA BARICHELLO

ENTIDADE BENEFICIADA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA FONE: (47)3363-4590

ENDERECO: RUA 2.000, N° 1003 CENTRO. CEP: 88330-476

CNPJ: 10.254.466/0001-77 VIGENCIA: 31/12/2023 ] INICIO 01/01/2023
TERMINO 31/12/2023

E-MAIL: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com

RESPONSAVEL: RAFAELLA BASTIANI SILVA CPF: XXXXXXXXX

GESTOR DA PARCERIA: SANDRO KATZWINCKEL DA SILVA ROCHA CPF: XXXXXXXXX

ANALISE CONCLUSIVA:

1. A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Parceria e respectivo Plano de Trabalho, estritamente
no objeto acordado.

2. Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentagdo bancarias, observando-se a
vinculagdo desses, deu-se unica e exclusivamente com as movimentagdes da Parceria.

3. A conciliacdo entre débitos/créditos da conta bancaria e os documentos de despesas permitem comprovar a movimentagao
especifica dos recursos.

4. Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados bem com a sua
respectiva liquidag@o.

5. Houve devolugdo de recurso a PMBC-FMDC no valor total de R$ 947,81 referente a sobras nos valores das faturas da
conta de luz, papelaria e grafica. Também foi realizada a devolugéo aos cofres publicos PMBC-FMDC o valor de R$ 3,67,
referente a juros e multas na fatura de agua e telefone /internet.

6. A documentacdo comprobatoria da realizagdo das despesas esta apresentada e revestida das formalidades legais.

7. Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificagdes ajustadas no plano de trabalho.

8. Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.

CONSIDERACOES FINAIS:

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 - Nag¢des, Balneario Camborit — SC - CEP: 88338-900(47) 3267.7000
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CONSIDERACOES FINAIS:

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de prestagdo de contas em
referéncia do GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA e seus agentes.

O exame foi efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui analise dos documentos de despesa,
relatdrios, movimentagado financeira e periodicidade de aplicacdo de recursos.

A documentacdo comprobatoria estd revestida das formalidades legais. Em fase de andlise efetuada, CERTIFICAMOS A
REGULARIDADE da presente prestagdo de contas conforme ANALISE CONCLUSIVA.

DECISAO E HOMOLOGACAO — ANALISE TECNICA

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberacio e adogio dos procedimentos subsequentes.

Em, 18/05/2023.

Sandro Katzwinckel da Silva Rocha
Gestor de Parcerias
Matricula:11923 — Decreto: 9627/2019

De acordo,
A Sra. Secretaria, para deliberacio
Anna Christina Barichello

Secretaria/Gestora do Fundo
Portaria 25.112/2018

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO
Rua Dinamarca, 320 - Nag¢des, Balneario Camborit — SC - CEP: 88338-900(47) 3267.7000



BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

ENTIDADE: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU - ANJOS DA VIDA
CNPJ: 10.254.466/0001-77

ENDEREGO: RUA 2000, N.° 893

E-MAIL: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com

RESPONSAVEL: RAFAELLA BASTIANI SILVA, CPF: 062.614.258-09
CONVENIO FMDCA N.° 005/2021, PARCELA: N.° 04

SITE DE PUBLICAGAO PRESTAGAO DE CONTAS: https://bc.1doc.com.br
DATA DE PUBLICAGAQ: 20 de maio de 2023.

FONE: 3363-4590
CEP: 88330-466

Objetivo do convénio: o presente termo tem como objeto o repasse de recursos financeiro, destinado a execugéo do projeto Passos de
Anjos lll, IV, V de responsabilidade da entidade grupo de estudo de apoio a adogéo Anjos das Vida, destinados a adequagéo aos principios
da nova legislagéo assegurando uma pratica de estudos, junto aos postulantes, em um processo psicossocial de ensino e aprendizagem
que oferega, os subsidios necessarios para garantir a seguranga pessoal, clinica, juridica psicologica e social, em todo o processo de
adocdo, conforme projeto e plano de trabalho.

N.° DATA DOC. HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS
18/04/2023 SALDO |SALDO ANTERIOR R$ 0,00

1 |28/04/2023| TRANSF. |REPASSE CONVENIO 005/2021 FMDCA PARC. 04 R$ 28.239,64

2 |28/04/2023| TRANSF. |PIX REJEITADO REF. HONORARIOS COORDENADOR LUCIANO PEDRO ESTEVAO R$ 3.044,51
3 |28/04/2023| TRANSF. [PGTO. HONORARIOS ADVOCATICIOS FLAVIA SANTOS R$ 1.610,55
4 |28/04/2023| TRANSF. |PGTO. HONORARIOS COORDENADORA GRASIELA APARECIDA BARBOSA R$ 3.264,51
5 |28/04/2023| TRANSF. |PGTO. HONORARIOS PSICOLOGA HELIDA ALVES DA SILVA R$ 3.756,56
6 |28/04/2023| TRANSF. |PGTO. HONORARIOS SUZETE CERUTTI KUMMER R$ 2.013,18
7 |28/04/2023| TRANSF. [PGTO. HONORARIOS ASSISTENTE SOCIAL CARLI VERONA CARNEIRO R$ 2.625,72
8 |28/04/2023] TRANSF. |PGTO. HONORARIOS COORDENADOR LUCIANO PEDRO ESTEVAO R$ 3.044,51
9 |28/04/2023| TRANSF. |PGTO. HONORARIOS COORDENADOR LUCIANO PEDRO ESTEVAO R$ 3.044,51
10 | 03/05/2023| TRANSF. |PGTO. ALUGUEL ROLANDO EBERLE R$ 2.640,30
11 | 04/05/2023| TRANSF. |PGTO. PAPELARIA COR DE ROSA R$ 380,80
12 | 08/05/2023| TRANSF. |PGTO. MEGA EMBALAGENS R$ 159,98
13 | 08/05/2023| TRANSF. [PGTO.SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS R$ 170,64
14 | 08/05/2023| TRANSF. |PGTO. FATURA DE ENERGIA ELETRICA CELESC R$ 80,28
15 | 08/05/2023| TRANSF. |PGTO. TELEFONE E INTERNET CLARO S.A. R$ 180,82
16 | 10/05/2023| TRANSF. |PGTO. DARF INSS R$ 5.894,12
17 [10/05/2023| TRANSF. [PGTO. DARF IR R$ 606,85
18 | 10/05/2023| TRANSF. |PGTO. FATURA DE AGUA EMASA R$ 37,21
19 |10/05/2023| TRANSF. |PGTO. DARF |.R. ALUGUEL R$ 59,70
20 | 10/05/2023| TRANSF. |PGTO. HONORARIOS CONTABNE!S CONTABILIDADE OLIANI R$ 722,10
21 |11/05/2023| TRANSF. |PGTO. FORXITE COM DE BEBIDA R$ 44,00
22 | 11/05/2023| TRANSF. DEVOLUCAO DE RECURSOS NAO UTILIZADOS PMBC R$ 947,81

23 | 11/05/2023| TRANSF. DEVOLUQAO JUROS FATURA DE INTERNET R$ 3,44

24 | 11/05/2023| TRANSF. DEVOLUCAO JUROS AGUA EMASA R$ 0,23
25 | 11/05/2023| TRANSF. DEVOLUCAO DE RECURSOS REF. JUROS DE AGUA E INTERNET R$ 3,67
TOTAL R$ 31.287,82 R$ 31.287,82

26 | 11/05/2023 SALDO |SALDO FINAL R$ 0,00
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ESTADO DE SANTA CATARINA .
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
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FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Declaracao

Balneario Camboria, 20 de maio de 2023.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adog@o Anjos da Vida, ¢ uma entidade ndo governamental, sem

fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n.° 1003, Centro -

Balneario Camborit — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

Por entregar DCTF WEB a entidade ndo tera obrigagdo de transmitir a SEFIP, sendo assim nfo

tera nenhum tipo de relatério.

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,
2%
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RafaeITaéhégﬁ‘ani Silva

Presidente

Rafaella Bastiani Silva
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Mphica Machado

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129

cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO

PREFEITU lkoA d ADOLESCENTE - CMDCA
BALNEAR! cmaca o : FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
¥ Anjcs da vida
CAMBORIU Bolnadrto Conborid & Qjﬂfx%yﬁ»wa ADOLESCENTE - FMDCA
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Balneario Camboriu, 20 de maio de 2023.

Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adogéo Anjos da Vida, ¢ uma entidade ndo governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°1003, Centro -

Balneario Camboriti — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

Depositos referente a juros e multas nos valores de:
e R$ 0,23 na fatura de Agua;
e RS 3,44 Fatura de Telefone e Internet;

Relativas a parcela n.° 04, conforme comprovante em anexo;

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,
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Rafaella ;Ba;t'ani Silva

Rafaella Bastiani Silva

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com



Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


>3

e ESTADO DE SANTA CATARINA
% PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
5 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
VB,RAEL“E‘;{;IIRO‘ d ADOLESCENTE - CMDCA

» chaca, P FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO
CAMBORIU Bonaito Contos eV ADOLESCENTE ~ FMDCA
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Balneario Camboria, 20 de maio de 2023.
Ao Senhor Sandro,

O Grupo de Estudos e Apoio a Adog@o Anjos da Vida, € uma entidade ndo governamental, sem
fins lucrativos, inscrito no CNPJ 10.254.466/0001-77, com sede na Rua 2.000, n°1003, Centro -

Balneario Camboriti — SC, vem através do Oficio encaminhar a vossa senhoria que segue;

Foi devolvido aos cofres da PMBC o valor de R$ 947,81 referente a sobras nos valores das faturas

da conta de luz, papelaria e grafica.

Certo de sua Sensibilidade Social,

Atenciosamente,
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Mbnica Machado

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

ARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal do Grupo de Estudos e Apoio a Adogdo de Bal. Camborii — “Anjos da Vida”, CNPJ
n°10.254.466/0001-77, no uso das atribuigdes legais e estatutarias, apos haver procedimento ao exame dos
documentos que compde a Prestagdo de Contas relativa a parcela 04 do Termo De Colaboragdo do FMDCA N°
5/2021.

Manifesta-se favoravelmente, em razdo a regularidade das contas e dos documentos comprobatdrios apresentados,
opina pela sua aprovagao.

Nordine. %ﬁbﬁ@v«%

’Conselho Fiscal
SANDRA REGINA WISINTAINER HORNBURG

Conselho Fiscal

Elaine Teles Bittencourt Afonso

Conselho Fis¢al !
Renate Ritter deAbreu

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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11/05/2023, 15:43 Banco do Brasil

(3 Visualizar Pix agrupados

agg g Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente OC ANJOS FMDCA PMBC

Periodo do de 28/ 04 / 2023 até 11/ 05 / 2023
Langamentos
5 ot pt. Ag. origem Lote  Histdrico Documento
alancete movimento
18/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
28/04/2023 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.190.140
28/04 13:52 PMBC FMDCA MOVIMENTO
28/04/2023 0000 14397 900 Pix - Rejeitado 3.785.051.395
28/04 15:53 Pagamento rejeitado pelo P
28/04/2023 1489 99015 470 Transferéncia enviada 551.489.000.017.169
28/04 15:55 FLAVIA C O SANTOS
28/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.801
28/04 14:30 Grasiela Aparecida Barbosa
28/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.802
28/04 15:46 HELIDA ALVES DA SILVA
28/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.803
28/04 15:47 SUZETE CERUTTI KUMMER
28/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.804
28/04 15:50 Carli Verona Carneiro
28/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.805
28/04 15:53 LUCIANO PEDRO ESTEVAO
28/04/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.806
28/04 16:45 LUCIANO PEDRO ESTEVAO
03/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.301
03/05 10:13 ROLANDO EBERLE
04/05/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.401
PAPELARIA COR-DE-ROSA
08/05/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.801
08/05 14:29 MEGA EMBALAGENS
08/05/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.802
SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD
08/05/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.803
CELESC DISTRIBUICAO SA
08/05/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 50.804
CLARO S.A.
10/05/2023 0000 13105 375 Impostos 51.001
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
10/05/2023 0000 13105 375 Impostos 51.002
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
10/05/2023 0000 13105 361 Pgto conta agua 51.003

EMASA - BALN CAMBORIU

G337111537543734011
11/05/2023 15:42:51

Valor R$

28.239,64 C

3.04451C

1.610,55D

3.264,51D

3.756,56 D

2.013,18 D

2.625,72 D

3.044,51 D

3.044,51 D

2.640,30D

380,80 D

159,98 D

170,64 D

80,28 D

180,82 D

5.894,12D

606,85 D

37,21D

Saldo
0,00C

11.924,61C

9.284,31C

8.908,51 C

8.311,79C
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11/05/2023, 15:43

10/05/2023

10/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

0000

0000

1489

1489

7451

7451

1489

0000

13105

13105

01489

01489

19403

19403

01489

Banco do Brasil

375 Impostos 51.004
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

109 Pagamento de Boleto 51.005
CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

144 Pix - Enviado 51.101
11/05 09:39 FORXITE COMERCIO DE BEBIDA

470 Transferéncia enviada

11/05 11:25 PMBC F 00010254466000177

551.489.000.190.140

830 Depdsito Online
7451-14-SOP-ATLANTICO SUL

74.511.940.300.167

830 Deposito Online
7451-14-SOP-ATLANTICO SUL

74.511.940.300.168

470 Transferéncia enviada
11/05 15:41 PMBC F 00010254466000177
999SALDO

551.489.000.190.140

59,70 D

722,10D

44,00 D

947,81 D

344C

023C

3,67D

991,81C

0,00C

Transacao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

NO Recibo

87

Nome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ ga Empresa

CRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIL

10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagdo dos servicos de ADVOGADO (A) a importancia de R$ 1.610,55 (um mil seiscentos e dez reais e cinqlienta

e cinco centavos), conforme discriminativo abaixo:

NUmero de Inscricd

0 PECIF

vo vss: (TP vo (D 1.Valor Servigo Prestado 1.809,60
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 1.809,60
DESCONTOS:
Némero: - 3.0utros Descontos 0,00
|_Orgdo Emissor: SSP UF: SP 4.1SS 0,00
Enderego 5.IRRF 0,00
6.Deducio INSS 199,05
7.INSS Frete 0,00
CENTRO : 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 199,05
BALNEARIO CAMBORIU/SC 30/04/2023 VALOR LIQUIDO 1.610,55
Nome completo Assinatura
i\ N
FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS Kx J

Esta remuneracio serd incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuigdo previdenciaria serdo recolhidos em conformidade com a legislagdo vigente.

AR MO T b Tl B SO

CERTIF!CO QU

DESTE DOCU

CONSTANTE

Presidehte

— ’? —

L._/C/__’

Mom‘t:(M/acBado

=



Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


Pagina 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

NUmero da nota

18788201 - AVLS

Secretaria da Fazenda
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa

Data da emissdo da nota

16/05/2023 14:58:37

Data do fato gerador

16/05/2023 14:58:37

Cadigo de Verificagdo

VBQV-J4NM
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS
Nome/Razdo Social: FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA SANTOS
Inscrigao Municipal- Telefon-
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: flaviacosan@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: ANJOS DA VIDA
Nome/Razdo Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77
Enderego: 2000 Numero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de célculo (R$)  aliquota (%) 1SS (R$)
17.24 1.809,6000 1,0000 1.809,60 1.809,60 2,50000 45,24
Descrigéo do servigo: curso e acompanhamento de postulantes a adogdo
Local da prestagéo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor bruto = R$ 1.809,60 Valor liquido = R$ 1.809,60

Cadigos dos servigos:
17.24 - Apresentagdo de palestras, conferéncias, seminarios e congéneres..

Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 1.809,60 0,00 45,24
OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagdo vigente

Legislagdo NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n°® 3601/2013 e n° 993/1990

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagdo: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : R$ 243,39.

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Publica


Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


08/05/2023, 14:36 Banco do Brasil

= G3310814244497311
g Consultas - Emissdo de comprovantes 08/05/2023 14:36:50
28/04/2023 - BANCO DO BRASIL - 15:55:16
148901489 SEGUNDA VIA 2002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA 28/04/2023
NR. DOCUMENTO 551.489.000.017.169
VALOR TOTAL 1.610,55

*skkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FLAVIA C O SANTOS

AGENCIA:F CONIA:
NR. DOCUM

NR.AUTENTICACAO 7.640.BA7.593.889.B1D

Transacao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.


Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

NO Recibo

85

Nome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIL

10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagdo dos servigos de COORDENADOR a importéncia de R$ 3.264,51 (trés mil duzentos e sessenta e quatro

reais e cinqlienta e um centavos), conforme discriminativo abaixo:

Identidade

DE

Enderego 5.IRRF

Localidade Data

BALNEARIO CAMBORIU/SC 30/04/2023

NT

l\’lémero: q 3.0utros Descontos
Orgdo Emissor: UF: SC 4.1SS

NGmero de Inscricéo ESPECIFICACAQ:

6.Dedugdo INSS
w 7.INSS Frete
D S a5

8.Pensdo Alimenticia

1.Valor Servigo Prestado
2.0utros Proventos

N\

3.846,28
0,00

Total 3.846,28

0,00

0,00

158,68

423,09

0,00

0,00

Total 581,77

VALOR LIQUIDO 3.264,51

Nome completo

/

\

Assinatura

[

| X

GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA \ U

}fx

)

A
\
\
\
¢ \
A
|
v
i

Esta remuneragdo serd incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuigdo previdencidria sérao recolhldos em conformidade com a legislag@o vigente.

S MATERIAL TE
CERTIFICO QUE o WATERIL CONSTANT
SEBIDO

: Nome:_



Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


Pagina 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU [Numerodanota
18788132 - AVLS

Secretaria da Fazenda Data da emissdo da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 15/05/2023 08:31:00

Data do fato gerador
15/05/2023 08:31:00

Codigo de Verificagdo
MHRI-PASE
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA
Nome/Razéo Social: GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA
CPF/CNFﬂ3 Inscrigéo Municipal:- Telefon-
Endereg NG airro_
Complem
Municipio: BALNEARIC CAMBORIU UF: SC
E-mail: grasi_1001@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: ANJOS DA VIDA
Nome/Razao Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77
Enderego: 2000 Numero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R§)  Base de calculo (R$) aliquota (%) 1SS (R$)
17.03 3.846,2800 1,0000 3.846,28 3.846,28 2,50000 96,16
Descrigao do servigo: Servigos prestados a coordenagao financeira referente ao més de abril.
Local da prestagéo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 i R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 3.846,28 Valor liquido = R$ 3.846,28
Codigos dos servigos:
17.03 - Planejamento, coordenagéo, programagao ou organizagéo técnica, financeira ou administrativa..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor 1SS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 3.846,28 0,00 96,16

OUTRAS INFORMAGOES
~ Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente
Legislagdo NFS-e: Decreto 9323/2019
Lei Municipal n° 3601/2013 e n° 993/1990
Lei Complementar Federal n°® 1 16/2003
- Natureza de operagao: NOTA AVULSACarga Tributéria IBPT : R$ 517,32.

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Publica


Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


08/05/2023, 14:32

Banco do Brasil

& | G3310814244497311
| Consultas - Emissdo de comprovantes 08/05/2023 14:31:47
EmpRESA |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.31.47

1489301489 0007

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

ID: E0000000020230428172456813977686
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 3.264,51
DATA: 28/04/2023 - 14:30:51
PAGO PARA: ela B Teixeira

CPF: %%
CHAVE PIX:
INSTITUICAO: ENTOS S.A.
AGENCIA: 9001 - CONTA: 00000000000208124434
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: @428@1
AUTENTICACAQ SISBB: 4.236.69A.D23.28A.62C

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.


Usuario
Realce

Usuario
Realce


RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

N° Recibo
89

Nome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ ca Empresa

CRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIC

10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagdo dos servigos de PSICOLOGO (A) a importéncia de R$ 3.756,56 (trés mil setecentos e cinqlienta e seis

reais e cinqlienta e seis centavos), conforme discriminativo abaixo:

Ndmero de Inscricio ESPECIFICACAO:

No INSS: No CPF:- 1.Valor Servigo Prestado 4.524,00
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 4,524,00

DESCONTOS:
l\,lumero: 3.0utros Descontos 0,00
__Orgéo Emissor: SSP UF: 4.1SS 0,00
Enderego 5.IRRF 269,80
6.Dedugdo INSS 497,64
7.INSS Frete 0,00
: 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 767,44
CAMBORIU/SC 30/04/2023 VALOR LIQUIDO 3.756,56

Nome completo 2 ] _—  Assinatura

HELIDA ALVES DA SILVA

LD

= T - z e ; P e P " e B v
Esta remuneragdo sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuigéo previdencidria seréo recolhidos em conformidade com a legislag&o vigente.

VAT RlAL -
CERTIFICO QUE O '—S—g—;v,—cé CONSTANTE

RECEBIDO E ACEITO

DESTE DOCUMENTO FOJgr TADO
| bt

EM ) l 3-
i Assinature(;m/—.

Nome: (7
Rafaella

<
—
L

/Kf
(;/oniéa Machado



Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


Pagina 11

Secretaria da Fazenda
Nota Fiscal Eletronica de Servicos Avulsa- NFS-e Avulsa

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Namero da nota

18787840 - AVLS

Data da emissao da nota

02/05/2023 18:29:22

Data do fato gerador

02/05/2023 18:29:22

Caodigo de Verificagao
SLE7-7JMI
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: HELIDA ALVES DA SILVA

Nome/Raz&o Social: Helida Alves da Silva

CPF/CNP. Inscrigao Municipal: Telefone:

Endereco:

Complemento:

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC

E-mail: helidasustenido@hotmail.com Site:

TOMADOR DE SERVIGCOS
Nome fantasia: ANJOS DA VIDA
Nome/Razéo Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77
Enderego: 2000 Numero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de calculo (R$) aliquota (%) 1SS (R$)
4.16 4.524,0000 1,0000 4.524,00 4.524,00 2,00000 90,48

Descrigdo do servigo: Atendimento e acompanhamento psicoldgico para criangas, e familias no processo de adogéo e periodo de adaptagéo.

Local da prestagéo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

RETENGOES FEDERAIS

PIS/IPASEP
R$ 0,00

COFINS INSS IR
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

CSLL
R$ 0,00

Qutras retengoes
R$ 0,00

Valor bruto = R$ 4.524,00 Valor liquido = R$ 4.524,00

Codigos dos servigos:
4.16 - Psicologia..

Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugoes(R$)

0,00 0,00 0,00 4.524,00

Base de célculo(R$)

Valor ISS Retido(R$)
0,00

Valor ISS(R$)
90,48

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagao vigente

Legislacdo NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n°® 3601/2013 e n°® 993/1990

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagdo: NOTA AVULSACarga Tributéria IBPT : R$ 608,48.

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Publica


Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


08/05/2023, 14:33 Banco do Brasil

= (G3310814244497311
Consultas - Emissdo de comprovantes 08/05/2023 14:33:00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.33.00

1489301489 0006

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-90

ID: E0000000020230428183356484009374
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 3.756,56
DATA: 28/04/2023 - 15:46:54

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: @428@2
AUTENTICACAQO SISBB: F.0BD.866.552.C2C.C82

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.


Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

NO Recibo

86

Nome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ 23 Empresa

| GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIL

10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagio dos servicos de PSICOLOGO

conforme discriminativo abaixo:

Numero de Inscricio

ESPECIFICACAO:

(A) a importancia de R$ 2.013,18 (dois mil treze reais e dezoito centavos),

D e BEace Ea
2.0utros Proventos 0,00
Identidade Total 2.262,00

DE INT
ltlﬂmero: q 3.0utros Descontos 0,00
_Orgéo Emissor: P UF: RS 4.1SS 0,00
' Endereco 5.IRRF 0,00
D i e
7.INSS Frete 0,00
CENTRO : 8.Pensdo Alimenticia 0,00
Localidade Data Total 248,82
PORTO BELO/SC 30/04/2023 VALOR LIQUIDO 2.013,18

Nome completo Assinatura

SUZETE CERUTTI KUMMER

Fgelrie vt/

Esta remunerag&o sera incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuigdo previdenciaria &drdio recolhidos em conformidade com a legislagdo vigente.

o MATERIAL . - g
CERTIFICO QUE O ggrvice CONSTANTE
RECEBIDO —
DESTE DOCUMENTO FOl presmpo E ACEITO
~N X —y I\ ;7’"
em__ Q1 QY £ 1] O
Y
Assinatura }/ .
Nome ‘\\JZ‘/@)‘ .



Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


Pagina 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Numero da nota
18787888 - AVLS

Secretaria da Fazenda Data da emissdo da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos Avulsa- NFS-e Avuilsa 04/05/2023 09:59:23

Data do fato gerador
04/05/2023 09:59:23

Cadigo de Verificagdo

QXSE-H7QP

PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: SUZETE CERUTTI KUMMER
Nome/Razédo Social: SUZETE CERUTTI KUMMER
CPF/CNPJ:

Inscricdo Municip

Complemento:

Municipio: PORTO BELO UF: SC
E-mail: suzetekummer@hotmail.com Site:
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: ANJOS DA VIDA
Nome/Razao Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77
Enderecgo: 2000 Numero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servico (R$)  Base de calculo (R$) aliquota (%) ISS (R$)
8.02 2.226,0000 1,0000 2.226,00 2.226,00 2,00000 44,52
Descrigao do servigo: Instrugéo, treinamento, orientacéo pedagogica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.
Local da prestagao do servigo: PORTO BELO
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 2.226,00 Valor liquido = R$ 2.226,00
Cadigos dos servigos:
8.02 - Instrugao, treinamento, orientacdo pedagdgica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Dedugoes(R$) Base de célculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 2.226,00 0,00 44,52

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagao vigente

Legislagdo NFS-e: Decreto 9323/2019

Lei Municipal n® 3601/2013 e n°® 993/1990

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagdo: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : R$ 299,40.

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Ptblica


Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


08/05/2023, 14:34 Banco do Brasil

g G3310814244497311
L v il Consultas - Emissdo de comprovantes REVBR08S TG
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.34.02
1489301489 0008

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

ID: E0000000020230428183556826385466
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 2.013,18
DATA: 28/04/2023 - 15:47:59

PAGO PARA: Suzete C Kummer
CPF: *¥* _808.580-**
CHAVE PIX

AGENCIA
TIPO DE

Esta transacdao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 04283
AUTENTICACAQ SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.


Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

N° Recibo
88

Nome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VII

10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagdo dos servigos de ASSISTENTE SOCIAL a importancia de R$ 2.625,72 (dois mil seiscentos e vinte e cinco

reais e setenta e dois centavos), conforme discriminativo abaixo:

Namero de Inscricio

Identidade
NUmero:
Orgo Emissor: SSP UF:
Enderego
- Localidade Data
ITAJAI/SC 30/04/2023

ESPECIFICACAQ:
1.Valor Servigo Prestado 3.016,00
2.0utros Proventos 0,00
Total 3.016,00
DESCONTOS:
3.0utros Descontos 0,00
4.1SS 0,00
5.IRRF 58,52
6.Dedugdo INSS 331,76
7.INSS Frete 0,00
8.Pensdo Alimenticia 0,00
Total 390,28
VALOR LIQUIDO 2.625,72

Nome completo

Assinatura

CARLI VERONA CARNEIRO

T

Esta remuneracdo serd incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuigdo previdenciaria seréo recolhidos em conformidade com a legislagdo vigente.

| CERTIFICO QUE O §gronet CONSTANTE |

DESTE DOCUMENTO FO| RECEBIDO

Srgeme E ACEITO
EM_ Q% ’u“\‘/ )ﬁ 2023

e ——— +

Assinatura

P

e
.‘,--//- 77 & ~

nica'Machado



Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


Pagina 1/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Numero da nota
18787871 - AVLS

Secretaria da Fazenda Data da emissao da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 03/05/2023 15:02:44

Data do fato gerador
03/05/2023 15:02:44

Codigo de Verificagao
O4PT-2PUQ
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: CARLI VERONA CARNEIRO
Nome/Razao Social: CARLI VERONA CARNEIRO
CPF/CNPJ Inscricao Municipal; Telefone:
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: carneiroveronacarli@gmail.com Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: ANJOS DA VIDA
Nome/Razéo Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77
Enderego: 2000 Nimero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:
DISCRIMINACAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de calculo (R$)  aliquota (%) 1SS (R$)
27.01 3.016,0000 1,0000 3.016,00 3.016,00 2,50000 75,40
Descrigao do servigo: :(rjisct:géo de servigo no assessoramento, orientagéo, informagdo, acompanhamento e ministragdo do curso de postulantes a
Local da prestagéo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 3.016,00 Valor liquido = R$ 3.016,00
Cddigos dos servigos:
27.01 - Servigos de assisténcia social..
Des. condicionado(R$) [Desc. incondicionado(R$ Dedugdes(R$) Base de célculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 3.016,00 0,00 75,40

OUTRAS INFORMACOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislacéo vigente
Legislacéo NFS-e: Decreto 9323/2019
Lei Municipal n°® 3601/2013 e n°® 993/1990
Lei Complementar Federal n® 116/2003
- Natureza de operagdo: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : R$ 405,65.

Verificar autenticidade

7 Desenvolvido por Publica
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08/05/2023, 14:35 Banco do Brasil

& | G3310814244497311
§ - ~ - .
| Consultas - Emissdo de comprovantes 08/05/2023 14:34:49
EMPRESA |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©8/05/2023 -  AUTOATENDIMENTO - 14.34.50

1489301489 0010

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230428183852234158062
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 2.625,72
DATA: 28/04/2023 - 15:50:06

PAGO PARA: Carli V Carneiro
CPF: %% _486.289-**
CHAVE PIX:

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: @4280e4
AUTENTICACAQ SISBB: F.45A.F83.8B7.710.2C5

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 @088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

NO Recibo

84

Nome ou Razdo Social da Empresa

CNPJ da Empresa

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIC

10.254.466/0001-77

Recebi da Empresa acima identificada, pela prestagio dos servicos de COORDENADOR a im

cinqlienta e um centavos), conforme discriminativo abaixo:

Numero de Inscricio

Identidade

Orgso Emissor: P UF: SC

Enderego

Localidade Data

BALNEARIO CAMBORIU/SC 30/04/2023

ESPECIFICACAQ:

1.Valor Servigo Prestado

2.0utros Proventos

DESCONTOS:
3.0utros Descontos
4.1SS

5.IRRF

6.Dedugdo INSS
7.INSS Frete
8.Pensdo Alimenticia

portdncia de R$ 3.044,51 (trés mil quarenta e quatro reais e

3.555,46
0,00
Total 3.555,46

0,00

0,00

119,85

391,10

0,00

0,00

Total 510,95

| VALOR LIQUIDO 3.044,51

Nome completo

Assinatura ) y

|_LUCIANO PEDRO ESTEVAO

5 i

Esta remuneragdo serd incluida na GFIP e os valores retidos a titulo de contribuigéo previdencidria serdo

{ CER”’:ICO QUE O MATERIAL

’ SERVICG CONSTANTE |
DESTE DOCUMENTOFOTSotBi0 ¢ s o1

EM_Q8 4 oM/ ) 1 20
| S

—

| Assirafura
Nome.____ Rafaella Bastjani Silva

T "*w o

o~ f o~ .
onformidade com a legislag&o vigente.
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Pagina 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [Numero da nota
18787904 - AVLS

Secretaria da Fazenda Data da emiss&o da nota
Nota Fiscal Eletronica de Servigos Avulsa- NFS-e Avulsa 04/05/2023 13:20:23

Data do fato gerador
04/05/2023 13:20:23

Codigo de Verificagdo
1RR8-7S4A
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: LUCIANO PEDRO ESTEVAO

Nome/Razdo Saocial: LUCIANO PEDRO ESTEVAO

CPF/C Inscrigao Municipa- Telefone-

Endereco:

Complemento:

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC

E-mail: lucianopestevao@yahoo.com.br Site:

TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: ANJOS DA VIDA
Nome/Razio Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77
Enderego: 2000 Numero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de calculo (R$)  aliquota (%) ISS (R$)
4.16 3.555,4600 1,0000 3.555,46 3.555,46 2,00000 71,11

Descrigdo do servigo: PREST_ACAO DE SERVICO COMO COORDENADOR TECNICO DO PROJETO FOCOFAM QUE ENVOLVE AS ATIVIDADES DE
CRIACAQ, ORGANIZACAOQO, PLANEJAMENTO, SUPERVISAO, ORIENTACAO, E ACOMPANHAMENTO DAS METAS DO
PROJETO FOCOFAM REFERENTE AO MES DE ABRIL DE 2023. PAGAMENTO EFETUADO EM 28 DE ABRIL DE
2023

Local da prestagéo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 3.555,46 Valor liquido = R$ 3.555,46

Cadigos dos servigos:

4.186 - Psicologia..

Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$ Deducdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)

0,00 0,00 0,00 3.555,46 0,00 71,11

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislacédo vigente
Legislagao NFS-e: Decreto 9323/2019
Lei Municipal n° 3601/2013 e n° 993/1990
Lei Complementar Federal n® 116/2003
- Natureza de operagao: NOTA AVULSACarga Tributaria IBPT : R$ 478,21.

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Pliblica
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08/05/2023, 14:36 Banco do Brasil

= (G3310814244497311
2 Consultas - Emissdo de comprovantes 08/05/2023 14:36:28
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/05/2023 -  AUTOATENDIMENTO - 14.36.30
1489301489 009

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

iD: E0000000020230428191344559993304
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 3.044,51
DATA: 28/04/2023 - 16:45:27

PAGO PARA: Luciano P Estevao
CPF: *%%
CHAVE PIX™
INSTITUICAOY
AGENCIA
TIPO DE -
Esta transacao pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: 042806
AUTENTICACAO SISBB: 8.F02.33D.1A1.B03.7B9

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.
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08/05/2023, 14:35 Banco do Brasil

& G3310814244497311
Consultas - Emissdo de comprovantes 08/05/2023 14:35:12

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.35.12

1489301489 0009

Comprovante Pix Rejeitado

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSACAC

ID: E0000000020230428184045860423022
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 3.044,51
DATA: 28/04/2023 - 15:53:38

PIX REJEITADOX-

MOTIVO PAGAMENTO REJEITADO PELO PSP DO RECEBEDOR
PAGO PARA: Luciano P Estevao

CPF: *¥* 987 _439-%*

CHAVE PIX: 73298743968

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3298 - CONTA: 00010000000000214394
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 28/04/2023 - 15:53:39
DOCUMENTO: 042865

AUTENTICACAO SISBB: ©.2F2.A44.E24.656.0F2

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.
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08/05/2023, 14:37 Banco do Brasil

& | G3310814244497311
R Consultas - Emissdo de comprovantes 08/05/2023 14:37:26
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.37.27
1489301489 0007

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

ID: E0000000020230503131057412527987
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 2.640,30
DATA: 03/05/2023 - 10:13:42

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdaximo de R$ 10,00.

DOCUMENTO: @5e3e1
AUTENTICACAQO SISBB: A.627.7F6.BC5.534.320

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.
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Nas Agéncias Bancarias:

Olmpnmw utilizando uma impressora tipo jato de tinta ilink jet) ou laser no modo normal da impressio (ndo usar a opgio rascunho).

®Para im pmmr o boleto pressione simultaneamente CTRL ¢ P.

®Se vocs utiliza o Microsoft Internet Explorer, configure-o para usar fontes tamanho médio, caso vocé use o Netscape Navegator,

configure-o para utilizar os fontes definidos no documento, em tamanho 12.

€ bradesco [237-2]

23797.22305 41331.233258 07001.568802 2

93400000038080

Local de Pagamento
Bance Bradesco
ivel Preferencialnmente na Rede Bradesco ou 1o Bradesco Expresso.

Wencimento

04/05/2023

Beneficiario:  PAPELARIA COR-DE-ROSA - CNPI: 002.486.117/0001-52
44 AVENIDA 145 - CENTRO

88330~ 104 BALNEARIO CAMBORIU - 5C

AgénciafCodigo Beneficiario

7223-0/ 0015688~ 4

Data do Doc. N® do documento Espécie Doc. Aceite Data Proces, Nosso Numero
0370572023 71179 DM 0 03/05/2023 004 /13312332507~ 3
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda | Quantidade | Walor {=) Valor do Documento
004 RE 0 380,80
Pagador: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DEBC - CNPJ: 010.254 466/0001-77
RUA 2000, 893 -
88330~ 000
Beneficiario
Final:
Recibo do Pagador
Recebimento através do cheque n®. do Banco Autenticacao Mecanica
Esta quitagdo so tera validade apds pagamento do cheque pelo Banco pagador. A
--------- T L L L L L L L LT T T P PP R Y
Corte aqui
( ) |237-2| 23797.22305 41331.233258 07001.568802 2
«” bradesco 93400000038080
Local de Pagamento Wencimento
Bance Bradesco 04/05/2023

Preferenciabmente na Rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Beneficiario:  PAPELARIA COR-DE-ROSA - CNP): 002.486.117/0001-52
44 AVENIDA 145 - CENTRO
88330~ 104 BALNEARIO CAMBORIU - 5C

AgenciafCodigo Beneficiario
7223-07 0015688~ 4

Data do Doc. N® do documento Espécie Doc. Aceite Data Proces. Nosso Numero
0370572023 71179 DM 0 0370542023 004 /13312332507~ 3
Uso do Banco| Carteira Espécie Moeda | Quantidade | Valor (=) Valor do Documento
004 RE 0 380,80
Instrugoes (Texto de responsabilidade do Beneficiario) (-) DescontosjAbatimentos
* % VALORES EXPRESSOS EM REAIS wowiew w
JUROS POR DIA DEATRASO............ 0,63
APOS 04.05.2023 MULTA ... 11,42 {-) Outras dedugaes
[ P MATERIAL (+) Mora/Multa
CERTIFICO QUE O SERVICO CONSTANTE

RECEBIDO

DESTE DOCUMENTO o EACEIT Q!

em__ O~

achado

i Nome:

(+) Qutros Acréscimos

(=) Walor Cobrado

Pagador:

RUA 2000, 893 -
§8330- 000
Beneficiario
Final:

GRUPO DE ESTUDOS EAPOIO A ADOCAO DEBC - CNPJ: 010.254 466/0001-77

Fichka de Compensacio

LA TR ER ST
H

Autenticagdo Mecanica
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RECEBEMOS DE IDALECIO EDUARDO EPP OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DE RECEBIMEN

IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEREDOR

NF-e

N° 000071179
SERIE 001

IDENTIFICAGCAO DO EMITENTE

DANFE

K AR

IDALECIO EDUARDO EPP OCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
Quarta avenida, 145 - Centro - 0 - ENTRADA CHAVEDE ACESSO
. - 2 4223 0502 4861 1700 0152 5500 1000 0711 7910 2013 2058
popelada  CEP:88330-105 - Balneario 1-SAIDA 1
COR DE ROSR Camboriu - SC N° 000071179 fl.1 /1 Consulta de autentifci(ti‘ade I:]o portzi: xlxacior;al da NF-e
. ’ www.nle.fazenda.gov.or/ pOl‘l‘d
TEL: (47)3367-0894 SERIE 001 ou no sitc da Scfaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERCADORIA 34223009¢587880 03/05/2023 11:06:10
INSCRICAO KSTADUAI |NSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
253631246 02.486.117/0001-52
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /RAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAOQ
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM 10.254,466/0001-77] 03/05/2023
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA: 2000, 1003 CENTRO 88330-476( 03/05/2023
MUNICIPIO FONE FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Balneario Camboriu 99984-4963 SC 11:05:19
FATURA
NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO |
DADOS DA FATURA 71179 380,80 0,00 380,80
DUPLICATAS
N® DUPLICATA VENC. VALOR N’ DUPLICATA VENC. VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR ;
001 02/06/2023 380,80
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO [CMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0.00 380.80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA |
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 380.80 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
0 - REMETENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF 1NSL'R.IC/\0 ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMI‘A(ACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DQ PRODUTO / SERVICOS
C‘z,?{'gﬁix) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO nem /st fJesosn cror | unip. | QuanTipADE LVAOR vaLoRTOTAL ] o BSEL  VOLOR | AL 1/(&";23 m":f
28570 FLIP CHART CAVALETE MADEIRA SOUZA 44219904 01025102 JUN 1,0000 139,9000 139,90 0,00 0,00 0,00 0,00| 000
BRANCO
22787 FITA CREPE BRANCA 18X 10 ADELBRAS 4811411 0102|5102 JUN 2,0000 1,5000 3,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
BRANCA
19860 TINTA TECIDO 37ML CORES 32131004 0102{5102 |CX 3,0000 5,9000 17,70 0.00 0,00 0,00 0,00] 0,00
12179 CELOFANE TRANSPARENTE 100X85 39202019 0102|5102 |RL 10,0000 2,0000 20,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0,00
6770 LACO PRONTO MEDIO CORES 3920209q 2102]5102 JUN 10,0000 2,0000 20,00 0,00 0,00 0,00} 0,00} 0,00
16968 TNT METRO 56031294 0102|5102 JMT 9,0000 3,5000 31,50 0,00 0,00 000} 0,00} 000}
38897 BALAO BRANCO SAO ROQUE N7 95030099 0102{5102 [PCT 2,0000 14,9000 29,80 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00]
l6798 TELA P/ PINTURA 18X24 SOUZA 59019000 0102{5102 JUN 6,0000 9,9000 59.40 0,00 0,00 0,00 000} 000}
14083 PASTA C/ ELASTICO PLASTICA 30MM CRISTAL 42021214 01025102 JUN 4,0000 6,9000 27,60 0,00 0,00 0,00} 0,00f 0,00
25595 RESMA PAPEL A4 BRANCO 75GR CHAMEX 4802561( 05005405 JUN 1,0000 31,9000 31,90 0,00 0,00 0,00{ 0,00{ 0,00
BRANCO
DADOS ADICIONAIS
INFORMAC! OES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Pagto.: BOLETO 30 DIAS - BOLETO. Val Aprox Tributos R$ 83,76 (22,00%) Fonte:IBPT
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPIL......




04/05/2023, 16:32 Banco do Brasil

i 04/05/2023 16:32:29

g i G335041627788666009

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

04/05/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:32:30
148901489 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

23797223054133123325807001568802293400000038080
BENEFICIARIO:

PAPELARIA COR-DE-ROSA

NOME FANTASIA:

PAPELARIA COR-DE-ROSA

CNPJ: ©2.486.117/0001-52
BENEFICIARIO FINAL:

PAPELARIA COR-DE-ROSA

CNPJ: 02.486.117/0001-52

PAGADOR:

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO D
CNPJ: 10.254.466/0001-77

NR. DOCUMENTO 50.401
DATA DE VENCIMENTO 04/05/2023
DATA DO PAGAMENTO 04/05/2023
VALOR DO DOCUMENTO 380,80
VALOR COBRADO 380,80
NR.AUTENTICACAO 4.FE6.2D1.626.825.D1D

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA 04/05/2023 16:30:44
JG099118 MONICA MACHADO 04/05/2023 16:32:29

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.



RECEBEMOS DE B.C. COMERCIO DE EMBALAGENS EIRELI
OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR e

—
B.C. COMERCIO DE DANFE ?
Documento Auxiliar
EMBALAGENS EIRELI da Nota Fiscal
Eletrénica
o VE DE ACESSO
4° AVENIDA, 1060 0 - ENTRADA 4223 0507 5862 5300 0138 5500 1000 0421 2317 1905 8742
BAIRRO CENTRO 1 - SAfDA
BALNEARIO CAMBORIU - SC
N°. 000042123 Consulta de autenticidade no porta nacional d@ NF-e
CEP 88330-112 SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/pﬁrral ou no site da Sgfaz
Telefone: (47)33600085 autorizadora
SXER0 (47 FoLHA  01/01
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA MERCADORIA-NF SORR CUPOM 342230100309227 08/05/2023 10:18:35
INSCRIGAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUTARIO CNPJ
255045115 07.586.253/0001-38
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL 10.254.466/0001-77 08/05/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO C DATA SAIDA
RUA 2000 893, SN CENTRO 88330-462({08/05/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAJDA
BALNEARIO CAMBORIU (47)4732642598 SC ISENTO 10:18
EA_TURA/DUPLICATA :
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTHS
0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESSORIAS|VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA &
0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAO SOCIAL coD. [
|
ENDERECO MUNICIPIO UF Il ESTADUAL
’
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NOMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
14,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
€OD. PROD. DE A0 DO PRCDUTC/SERVICOS NCM/SH { ST ‘ UN NITARL 1CMS l
789608 | AGUA SANITARIA 1L QBOA 2R82RaN11 000 1 T R
31695 | DETERGENTE CRISTAL 500ml Un 24025000 | 000 ol 6,20
47865 | ESPONJA DUPLA FACE MULTI GOTA LIMPA ARN53090 | 000 ' 5929 1,6 1,69
16890 | INSETICIDA MAT INSET UND | 2rnR3110 | 000 | 5929 00 14,30 28,60
20510 | KIT SANITARIA PEGA BEM C/SUPORTE ODIM Un | 9A031000 | 000 | 5925| UN 1,000 12,26 | 12,26
24348 | LIMPADOR LIMP PESADA ORIGINAL 500ml | 24025000 | 000 [5929| N 1,000 9,80 | 9,80
32765 | PANO MULTPLUS 30X25MT AZUL C/50 Un | 56039240 | 000 15929? UN 1,000 | 22,17 | 22,17
3 : - ! : I I | I
3930 | PAPEL HIG F DUPLA 30MT ABSOLUTE C/4 | 4r181000 | 000 [ 5929 UN 2,000 8,76 17,52
| 39388 | PAPEL TOALHA VIPP 23X20 100 CELUL C/1000 | 4r1a»0nn | 000 | 56251 uN | 1,000 34,93 34,93
'3587; PASTILHA ADESIVA PINHO SANY MIX C/03 UND | 34025000 | 000 | 5929 UN 1,000 5,22 5, 22
47298 | SACO P/ LIXO ROLAO AZUL 50 LITROS C/50 39232190 | 000 | 5929 UN 1,000 17,00 | 17,00
MATERIAL
‘ | CERTIFI
| ERTIFICO QUE O ggpyuico CONSTANTE
|
| | | |
| ‘ | RECEBIDO
| | i |
| | | DESTE DOCUMENTO R0 EACEITO
‘ |

08

EM (YN 1 Q023
A
CALCULO DO ISSQN Nome: ﬂ‘ \

INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADO A0 FISCO

Referente ao ECF: 6 NUM.FAB.: BE05%1110100011288537 CUPOM: 523475 MD-5: FFDI 7IDA6T50293AN15A86D40565
Empresa: 1, vendedor: (ndo consta), pedido: 14885, forma/condicéo de pagam (ndc consta) /apresent
1sacionador: 12201-GR E S
¢ B.C. COMERCIO DE EMI EIRELL, Enderego de entrega: 4° AVENIDA, 1060 - BALNEARID ¢ AMBORIU/SC - 3ALR

: 88330-112
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08/05/2023, 14:38 Banco do Brasil

& G3310814244497311
Consultas - Emissdo de comprovantes 08/05/2023 14:38:23

SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.38.24

1489301489 0008

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230508172515971157627
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 159,98
DATA: 08/05/2023 - 14:29:28

PAGO PARA: Mega Embalagens
CNPJ: 7.586.253/0001-38
CHAVE PIX: 97586253000138
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 5815 - CONTA: 00000000000006011688
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: ©8/05/2023 - 14:29:29

DOCUMENTO: ©@5e8el
AUTENTICACAQO SISBB: 2.23A.D84.420.2FD.842

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.



Pagamento para a conta de

®
li ﬂ te r SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD

S’i m phfi ca a \/i d 3 Conta digital gratuita PF e PJ, plataforma de

investimentos, shopping e tudo mais que vocé precisar.

Baixe o app! ) O
//-

©
] n te r I 077-9 l Recibo do Pagador

Beneficiario Vencimento |
49.254.361/0001-53 - SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD 15I05I2¢23
Endereco do Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
4 AVENIDA 560 SALA 01, CENTRO 88330-105 - BALNEARIO CAMBORIU - SC 00019/264696220
Data do Documento Ne° do Documento Espécie Documento Aceite Datla deIProcessamento Nosso %16n§ilylgid2 ﬂ;)oljgogcgnggwslol L5
08/05/2023 Os 320048 DM RO .%Q—A-»w 8/05/2023 1-
Uso do Banco Carteira 4 ESpéC;GEPl‘%dS QUE 8 aC ONST, ANTE Valor Moeda &) Valor do Documento =
112 CHiER SERVICO
Informacdes de responsabilidade do beneficiario RECEBIDO O (-) Desconto / Abatimento
MULTA DE 2% EM 16/05/2023.MORA DE 1% A PARTIBDE THOBSUMENTO FOTprestano £ ACEIT
VENDA DE SERVICO ~ X = 2Y (-) Outras Dedugdes
SCANNER RELATORIO FINAL 2022 EM (,) ?5 / _/h . I_‘q Ug
Data Limite para pagamento: 14/07/2023 | //l 1 A (+) Mora / Multa
Asgl M &y./
7 —
2 HE < (+) Outros Acréscimos
Nome:
i e —————r— (=) Valor Cobrado
Pagador GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BC ANJOS DA VIDA CNPJI/CPF: 10.254.466/0001-77
RUA 1950 901
CENTRO 88330-476 BALNEARIO CAMBORIU/SC
Beneficidrio Final ~ SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD CNPJICPF: 49.254.361/0001-53

Autenticacdo Mecanica

1 n te r |077-9| 07790.00116 12076.629406 09952.061191 3 93510000017064
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 15/05124)23
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario |
49.254.361/0001-53 - SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD 00019/264696220
Endereco do Beneficiario Nosso Nimero / Céd. do Dacumento
4 AVENIDA 560 SALA 01, CENTRO 88330-105 - BALNEARIO CAMBORIU - SC 00019/112/0099520611-9
Data do Documento N° do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento (=) Valor do Documento
08/05/2023 Os 320048 DM NAO 08/05/2023 170,64
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda IQuanlidade Moeda |Valor Moeda (-) Desconto / Abatimento ]
112 REAL 1
Informagdes de responsabilidade do beneficiario (-) Outras Dedugdes |
MULTA DE 2% EM 16/05/2023.MORA DE 1% A PARTIR DE 16/05/2023. '
VENDA DE SERVICO !

SCANNER RELATORIO FINAL 2022 (+) Mora / Mufta ,

Data Limite para pagamento: 14/07/2023 i

(+) Outras Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAC DE BC ANJOS DA VIDA CNPJJ/CPF: 10.254.466/0001-77
RUA 1950 901
CENTRO 88330-476 BALNEARIO CAMBORIU/SC

Beneficiario Final  SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD CNPJICPF: 49.254.361/0001—$3

Autenticagdo Mecanica

AR A FT T Ficha de Compensagdo
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Pagina 11

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [NumerodoRPS  INimero da 2:;3 .

Secretaria da Fazenda Data da emiss&o da nota
Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NFS-e 08/05/2023 14:15:39

Data do fato gerador
08/05/2023 14:15:39

Cadigo de Verificagao
DFTQ-MCW4
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome fantasia: BIRO ERRE

Nome/Razzo Social: SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTDA

CPF/CNPJ: 49.254.361/0001-53 Inscrigao Municipal: 197927 Telefone: 4784048194

Enderego: AVENIDA 4A AVENIDA Numero: 560 Bairro: CENTRO CEP: 88330105

Complemento: SALA:01

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC

E-mail: john@erre.com.br Site:

TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: ANJOS DA VIDA
Nome/Razéo Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77 Inscriggo Municipal: 183320
Enderego: 2000 NGmero: 893 Bairro: CENTRO CEP: 88330-468
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Cod. lista servigo Valor unitério (R$) Qtd Valor do servigo (R$)  Base de calculo (R$) aliquota (%) ISS (R$)
13.04 170,6400 1,0000 170,64 170,64 2,50000 4,27
Descrigao do servigo: Impressao Digital
Local da prestagdo do servico: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retengoes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 170,64 Valor liquido = R$ 170,64
Cédigos dos servigos:
13.04 - Reprografia, microfiimagem e digitalizacao..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$) Deducgoes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 170,64 0,00 4,27

OUTRAS INFORMAGOES
= Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislacéo vigente

Legislacdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n°® 34/2019 e n°® 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagao: ISS devido para Balneario Camborit (Simples Nacional)

Verificar autenticidatde

Desenvolvido por Pablica




08/05/2023, 16:27 Banco do Brasil

Z

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

(G333081621953017009

08/05/2023 16:27:47

08/05/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:27:46
148901489 0011

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

BANCO INTER
07790001161207662940609952061191393510000017064
BENEFICIARIO:

SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD
NOME FANTASIA:

SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD
CNPJ: 49.254.361/0001-53
BENEFICTARIO FINAL:

SW SOLUCOES EM TATICAS DIGITAIS LTD
CNPJ: 49.254.361/0001-53

PAGADOR:

Grupo de Estudos e Apoio A Adocao d
CNPJ: 10.254.466/0001-77

NR. DOCUMENTO 50.802
DATA DE VENCIMENTO 15/05/2023
DATA DO PAGAMENTO 08/05/2023
VALOR DO DOCUMENTO 170,64
VALOR COBRADO 170,64
NR.AUTENTICACAO 6.ABC.674.53D.09E.44A

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA
JG099118 MONICA MACHADO

Transacao efetuada com sucesso.

08/05/2023 16:15:31
08/05/2023 16:27:47

Transacao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.




Celesc Distribuicao S.A
Av Itamarati, 160 - - Florianopolis
CNPJ: 08.336.783/0001-90 Insc.Est.: 255266626

EMPRESA
CEDENTE SACADO ETAPALIVRO VENCIMENTO
CELESC AD CEN |GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO BALNEARIO CAMBORIU-ANJOSDA VIDA 08/017012 01/05/2023
DATA DOCUMENTO NUMERO REFERENCIA DATA PROCESSAMENTO UNIDADE CONSUMIDORA REFERENCIA VALOR COBRADO (R$)
18/04/2023 FAT-01-202310271099707-95 18/04/2023 6017320 04/2023 80,28

Celesc Distribuicao S.A
Av Itamarati, 160 - - Florianopolis
CNPJ: 08.336.783/0001-90 Insc.Est.: 255266626 EMPRESA

CEDENTE SACADO ETAPA/LIVRO VENCIMENTO
CELESC AD CEN |GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO BALNEARIO CAMBORIU-ANJOSDA VIDA 08/017012 01/05/2023
DATA DOCUMENTO NUMERO REFERENCIA DATA PROCESSAMENTO UNIDADE CONSUMIDORA REFERENCIA VALOR COBRADO (R$)
18/04/2023 FAT-01-202310271099707-95 18/04/2023 6017320 04/2023 80,28

(T

ERTIFICO QUE O egias CONSTANTE
DESTE DOCUMENTO FONEIRS £ ACEITO

em_(F I \f,lﬂ_/ 203
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08/05/2023, 16:29 Banco do Brasil

§ (G333081621953017015
g g 08/05/2023 16:29:25

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

08/05/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:29:24
148901489 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

BCO BRADESCO S.A.
23790348009000205131742013613601193370000008028
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO SA

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: ©8.336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNPJ: 08.336.783/0001-90

PAGADOR:

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO B
CNPJ: 10.254.466/0001-77

NR. DOCUMENTO 50.803
DATA DE VENCIMENTO 01/05/2023
DATA DO PAGAMENTO 08/05/2023
VALOR DO DOCUMENTO 80,28
VALOR COBRADO 80,28
NR.AUTENTICACAO 4.164.67F.C51.B21.EA2

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA 08/05/2023 16:22:12
JG099118 MONICA MACHADO 08/05/2023 16:29:25

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.



R2000,00893
CENTRO
88330-466 BALNEARIO CAMBORIU SC

Claro?

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL

Vencimento Valor .
752001138692 10/05/2023 180,82

CPF/CNPJ Forma de Pagamento
10.254.466/0001-77 BOLETO BANCARIO

Codigo

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

E SEGURANCA

r, "‘
iy

X

A FATURA DIGITAL E PRATICIDADE

002/004
T : 7 i . 4
@ Importante' Minha Claro: descricao total
Mantenha seu e-mail e fi sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faca seu login ou cadastre-se. @ Claro net virtua @ claro net Virtua 153 98
Atencao: o cancelamento de seus servicos CLARO, durante o FONE EMP PME ILIM BRTOT ’
periodo de per ia estara sujeito a cobranca de
multa contratual. 1L @ NET Fone 23’40
Lei n°12007/09: Esta declaragao substitui, para a comprovagao .
do cumprimento das obrigagdes do consumidor, a quitagio Itens Eventuais 3,44
anual dos fatur: is dos débitos com venci
em 2020,2021,2022, referentes as mensalidades dos servicos
prestados pela Claro, exceto Claro net fone VIA EMBRATEL (a
declaracao referente a este servico sera encaminhada pela
EMBRATEL)
Para valores promocionais de telefonia fixa, o valor do seu
plano sera alterado a partir da préxima fatura, conforme
previsto no seu contrato
Claro“clube Valor total
Cadastre-se em: www.claro.com.br/daro-clube o )
9 L \ 180,82 )
@ Claro net virtua Itens Eventuais
Mensalidade Claro net virtua Encargos/Juros/Multas
01/04/23 A 30/04/23 OFERTA CONJUNTA BL PME 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 153,98 | MULTA 3,08
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 153,98 | JUROS PGTO EM R —— —— — 0,36
Total Claro net virtua 153,98 | Sub-Total Enca Tele) QU EQ o= MAT':"‘IA'— C ON STAN + o344
NET F Total Itens E ais SERVICO 1
one RECEBIDO
SERVICO DURAGAO DESTE DOCUMENTO FOl srestans E ACEITG
LIGACOES LOCAIS 0h08m30s 0,00 Va é) A
ASSINATURA 2,40 em_U&8 & QS /.__Q_Q’Q 2 |
Total NET Fone 23,40
Aés
Nome: i-sil

NO SEU DIA A DIA.

[N

e

—._ "Para pr slte o endereodaloja - Caso existam servigos prestados e ndo cobrados, esses Ligue 4004-T777 para atendimento técnico, financeiro e REGISTROS DE ATENDIMENTO:
(1) | mais préxima em claro. :om.br/en(omre-uma-lqa" serao inclusos nas suas proximas faturas. compra de services (custo de ligagie local). 752213126905933, 752213112855449,
\._/ -Evite o desli deseu Deficiente auditivo ou surdo acesse Ligue 10621 para informagdes, redlamagées ou 152213016933672, 752212966759640,
abé adata do vencimento. NET mada ao Serasalscpc claro.com.br/i laro para Chat, Video (an(Ehlltnh)s {ligacdo gratuita). 752212966757313
bradosjuros  Chamada ou ligue 142 de um aparelh foni C 180

apéso e
diériosdeo,on%emuha de2%. dispositivo TDD.

-

Autenticacdo Mecanica \

Pagamentos apés o vencimento serdo cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apés o vencimento serao cobrados na préxima fatura,

Atencdo efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO CODPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCOITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA

FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL

Identificagdo para Débito
NET SERVICOS 7520017386926

Més Referéncia
Abril/2023

Vencimento

10/05/2023

Valor

180,82

84600000001-4 80820162202-0 30510752000-2 00244251581-9

A

Pague
com
Ml
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PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

003/004
Detalhamento de Ligagdes NET FONE via Embratel 01/01
NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAO VALOR (R$)
DESTINO DESTING INICIO
Telefone: 4732482598—-FRANQUIA 001
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L
12/03/2023 A 11/04/2023 15,90
SubTotal 15,90
SERVICOS DIGITAIS FONE
12/03/2023 A 11/04/2023 7,50
SubTotal 7,50
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
29/08/2023 47999535130 Joinville-SC 11h39m19s 0h00m30s 0,00
03/04/2028 47984594092 Joinville-SC 21h07m27s 0h0Om30s 0,00
03/04/2023 47984594092 Joinville-SC 21h08m09s 0h0OM30s 0,00
SubTotal 0h01m30s 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA O MESMO NUMERO ESTAO SOMADOS
4732642877 Itajai-SC 0h01m24s 0,00
4732682963 Itajai-SC 0h0OM30s 0,00
4733451542 Itajai-SC 0h0OM30s 0,00
4733610673 Itajai-SC 0h02m12s 0,00
4733619410 Itajai-SC 0h00OMm30s 0,00
4733651311 Itajai-SC 0h01m54s 0,00
SubTotal 0h07m00s 0,00
,( SubTotal 0h08m30s 23,40 3}

.( Total Servigo 23,40 )




08/05/2023, 16:32 Banco do Brasil

G333081621953017019
3 08/05/2023 16:32:08
Pagamento de outros convénios
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/05/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO -  16.32.08

1489301489
COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

EFETUADO POR: MONICA MACHADO

Convenio CLARO S.A.

Codigo de Barras 84600000001-4  80820162202-0
30510752000-2  ©0244251581-9

Data do pagamento 08/05/2023

Valor Total 180,82

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e sera processada apés analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA 08/05/2023 16:20:19
JG099118 MONICA MACHADO 08/05/2023 16:32:08

Transagao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.



. Documento de Arrecadacio
' Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ z&o Social

Ra:
10.254.466/0001-77 u?UPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Namero do Documento Pagar este documento até
Abril/2023 19/05/2023 07.16.23117.6075630-4 m

Observagées

N° R;cibo Declaragéo: 50000128405714

Valor Total do Documento

| 5.894,12

P

Composig¢do do Documento de Arrecadacdo

Cédigo Denominagio Principal Total
1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11 2.091,46 2.091,46
01 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 11%
PA:04/2023 Vencimento:19/05/2023
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.802,66 3.802,66
04 CP PATRONAL - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS
PA:04/2023 Vencimento:19/05/2023
Totais 5.894,12 5.894,12
 (Pe—————
lr\ ERIAL
CERTIFICO QUt O SERVICO CONSTAN i 1.
ECEBIDO
DESTE DOCUMENTO F6) bRESTADO EACFHO‘
EM____ /! |/ |
— HAUJa o — f
. D |
I Nome: s tiani Silva |
}
QENDA (Vers&o:5.1.4) Pagina:  1/1 27/04/202315:00:28)
858400000582 941203852316 390716231179 60756304993 1 AUTENTICAGCAO MECANICA
Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais Pague com o PIX
[[85B40000058 2 | [ 947203852316 | [ 390716237779 ] CNPJ: 10.254.466/0001-77 ,,.
Numero: 07.16.23117.6075630-4  Faigate tak
resaraldiey
Pagar até: 19/05/2023 .‘é{u ;fg;,q. _#i,'
Valor: 5.894,12 IOfEE2 R '.P



Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


10/05/2023, 12:35 Banco do Brasil

G332101230168016019
3 10/05/2023 12:35:37
> R0 DA ST TSN (A €30 NS VA T ST T s ‘, AR, » x e RGN . o " e o - ‘*
Pagamento de outros convénios
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/05/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO -  12.35.37
1489301489

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

EFETUADO POR: MONICA MACHADO

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras  85840000058-2 94120385231-6
39071623117-9 60756304993-1

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 16/05/2023
Numero do Documento 07.16.23117.6075630-4
Valor Total 5.894,12

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? 01 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacio

de seguranca e sera processada apés analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA 10/05/2023 12:23:55
JG099118 MONICA MACHADO 10/05/2023 12:35:37

Transacgéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.



" Documento de Arrecadacio
Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Raz&o Social
10.254.466/0001-77 @RUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM

[PS'TIOUO de Apuragéo j @a de Vencimento 105/ 3 Namero do Doaumento1 117.606911 T ——
30/04/202 19/05/202 7.01.23117.6069114-1
rOkJS(-:-rvagx’Jes 1 9/05/2023

Valor Total do Documento
(Sicalc Contribuinte - 8039 - SC 606985
Composicdo do Documento de Arrecadagéo
Cédigo Denominagéo Principal Muita Juros Total
0588  IRRF - REND TRAB SEM VINC EMPREGATICIO 606, 85 606, 85
06 IRRF - REND DO TABALHO SEM VINCULO EMPREGATICIO
PA 04/2023 Vencimento 19/05/2023
Totais 606, 85 0,00 0,00 606, 85
e MATERIAL -
| CERTIFICO QUE O ggrvico CON“TAN Te
1
i RECEBIDQ :
| DESTE DOCUMENTO FOl srgstaps E ACEITC =
lem__[0 / \§,} Q(/Qﬁ " ca Machado
| ¥ \
i
; ; et A " > -
Nome Rafaella Bastiani Silva .
QENDA (Vers&o:5.1.4) Péagina: 1/1 27/04/202314:58:22j
85840000006 0 068503852316 390701231178 60691141643 6 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

(85840000006 0_| [ 06850385231 6 | [[39070123117 8 | [[606911416436 | CNPJ: 10.254.466/0001-77
Numero:  07.01.23117.6069114-1
NIRRT = ==
Valor: 606,85



Usuario
Realce

Usuario
Realce


10/05/2023, 12:37 Banco do Brasil

(332101230168016023
g 10/05/2023 12:37:08
EMPRESA i

.

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/05/2623 -  AUTO-ATENDIMENTO = 12.37.08
1489301489

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
EFETUADO POR: MONICA MACHADO

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85840000006-0 ©6850385231-6
39070123117-8 60691141643-6
Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A. ;

Data do pagamento 10/05/2023
Numero do Documento 07.01.23117.6069114-1
Valor Total 606,85

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 01 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencao: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranga e serd processada apés analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA 10/05/2023 12:25:57
JG099118 MONICA MACHADO 10/05/2023 12:37:08

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO. |l



“ Vencimento Valor a Pagar (R$)
0. %

02/05/2023 37,21
Matricula Digito Grupo
EMASA 172093 7 22
e T 450008 - Mokl SR0ARHETS

BALNEARIO CAMBORIU (SC ) CEP 88330-107

VIA DO CONTRIBUINTE
GRUPO DE ESTUDO E APOIO A ADOGAO DE BC

R. 2000, 1003
CENTRO . L
BALNEARIO CAMBORIU - SC CEP: 88330468 [ Numero de Localizagho ]
CADASTRO DO CLIENTE. 01.01.0538.0040.0110.0001
RES coM PUB IND TOTAL
o5 | 06 I 00 600 oo FATURA N.° 7139536 HIDROMETRO N.° A20G610762
SEQUENCIAL FATURA: 1720937032023001
Identificagdo Bancaria:
Agéncia/Conta Corrente:
( DADOS DE FATURAMENTO DESCRICAO DOS ITENS FATURADOS Valor (R$) \
Més/Ano Faturamento: 03/2023
Data Laltiita COBRANGA DE JUROS DE FATURA (01/2023) 0,06
Leitura Atual: T30312023 T3 CORRECAO ATRASO PAGAMENTO FATURA (C 0,17
T Teitura Anterior: | 08/0272023 T3 TFDI (03/2023) 36,98

Consumo Faturado:
Consumo Diério (I):  0,0000

Dias de Consumo: 33
Ocorréncia do Més: Sem Consumo

TABELA TARIFARIA
. Residencial Comercial _ )
Faixas (m?) | Valores (R$) | E (%) | Faixas (m®) |Valores (R$) |E (%) |
0-10 0,5418
11-25 3,8632
AR 25 6,4426 TOTALAPAGAR . . MATERIA ke
MATERIAL STAN?
CONSTANT ¢
PIS (1,00%) CFRT'H Q auE O SERVI;ECC)EBIDO 09
Pablica industrial DESTE DOCUMENT® FQ) pRgsTano EACEITG.

Q0

Faixas (m?) | Valores (R$) | E (%) | Faixas (m®) |Valores (R$) |E (%) M /
MENSAGEM
EM 1(4 Ad)

‘ —
H tyra
i ®
| Nome: Rafagllg Bastiani Silva
HISTORICO DE CONSUMO
Més/Ano Tipo Leitura Lido Faturado CARACTERISTICAS FISICAS E QUIMICAS DA AGUA DISTRIBUIDA (PORTARIA 518/2004 DO M.S. e Decreto n°5440)
ou/2022 Lido 1 2 2 il I [ s Il K
102022 do it ! ! Turbide 144 48 0.56 5001
11/2022 Lido 13 2 2 urbides g :
12/2022 Sem Consumo 13 0 0 Cor Aparente 144 144 2.71 15uC
01/2023 Sem Consumo 13 0 0 oh ) 5005
02/2023 Sem Consumo 13 0 0
Fluoretos 144 144 1,0 mg/l
FATURAS PENDENTES [ Choo Resiua 44 a4 120 0220mgl ]
Més/AnO Data de ven‘:imento va|°r(R$) CARACTERISTICAS MICROBIOLOGICAS DA AGUA DISTRIBUIDA (PORTARIA 518/2004 DO M.S. e Decreto n°5440)
RN MEDTMES ™~ VATOR PERWITIO0"
[ = A REALIZADAS CONFORMIDADE DESCONFORMIDADE
BT T Y SOOI
[ToTTormes Tomw 2% 2T T TO0% Ausente |
["Eschenica Col Lo 2% TO0% Ausente |

' L i J
VALOR TOTAL PENDENTE Rs PARA ESCLARECER QUALQUER DUVIDA ACESSE O NOSSO SITE J
0 AUTE!

,‘ FATURA DO MES MATRICULA: 172093  DIGITO: 7
L ~=® FATURA: 03/2023 N° 7139536 VENCIMENTO: 02/05/2023 VALOR (R$): 37,21
EAAASA NOME: GRUPO DE ESTUDO E APOIO A ADOGAO DE BC AUTENTICAGAO NO VERSO VIA DO BANCO

82600000000-8 37211027000-9 00000001017-3 2093230300

e


Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


10/05/2023, 12:39 Banco do Brasil

G332101230168016027
3 10/05/2023 12:38:48

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/05/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 12.38.48
1489301489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
EFETUADO POR: MONICA MACHADO

Convenio EMASA - BALN CAMBORIU
Codigo de Barras 82600000000-8 37211027000-9
©0000001017-3 20932303000-4

Data do pagamento 16/05/2023
Valor em Dinheiro 37,21
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 37,21

DOCUMENTO: 51003
AUTENTICACAO SISBB:
9.682.B91.5C5.BD5.2BF

Assinada por JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA 10/05/2023 12:27:51
JG099118 MONICA MACHADO 10/05/2023 12:38:48

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.



@ Receita Federal

Documento de Arrecadacao
de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[10.254.466/0001-73 (GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAM

Periodo de Apuragéao

30/04/2023

-
Observagoes

(Sicalc Contribuinte - 8039 - SC

Eata de Vencimento / I J (Numero do Documento ] Pagar este documento atd
19/05/2023 07.01.23123.2535002-4
19/05/2023

Valor Total do Documento

59,70

Composigao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagao Principal
3208 IRRF - ALUG E ROYALTIES PAGOS A PF 59,70
06 IRRF - ALUGUEL E ROYALTIES PAGOS A PF
PA 04/2023 Vencimento 19/05/2023
Totais 59,70

CERTIFICO QUE 0 MATERIAL

SERVICO CONb hL\l\i { d
DESTE DOCUMENTO FO| RECEBIDO

PRESTADO E ACEITO
Em__ [0 = __Q,Ll?_,,

Nome._

\ SENDA (Verséo:5.1.4) 171

Pagina:

Multa Juros Total
59,70
0,00 0,00 59,70

=
[am
oniéa Machado

03/05/2023 09:05:01 it/

85840000000 0 59700385231 2 39070123123 2 25350024489 1

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

| 85840000000 0 | [ 597003852312 | [ 390701231232 | [ 25350024489 1 CNPJ:
Numero:

(A =
Valor:

AUTENTICACAO MECANICA

Pague com o PIX

10.254.466/0001-77
07.01.23123.2535002-4
19/05/2023

59,70



Usuario
Realce

Usuario
Realce


10/05/2023, 12:42 Banco do Brasil

(G332101230168016032 |
g 10/05/2023 12:42:22

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/05/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 12.42.22
1489301489

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
EFETUADO POR: MONICA MACHADO

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras  85840000000-0 59700385231-2
39070123123-2 25350024489-1

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 10/05/2023
Numero do Documento 07.01.23123.2535002-4
Valor Total 59,70

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n2 01 de 31 de outubro de 2011

Pagamento agendado.

Atencao: Esta transacdo esta sujeita a avaliacao

de seguranca e sera processada apés analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JG099119 RAFAELLA BASTIANI SILVA 10/05/2023 12:29:26
JG099118 MONICA MACHADO 10/05/2023 12:42:22

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.



A
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO
Rua 2000, 893

CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - SC
Fone: 47 32482598

Detalhamento do Boleto Parcelas em Aberto
Evento Descrigéao Valor liquido| Competéncia Vencimento Valor  Juros/Multa Desconto  Retengdes Recebidos Em aberto
1 HONORARIO MENSAL 660,00 Nenhuma parcela em aberto
28 XEROX/DIGITALIZACOES 62,10 i
MATERIAL
CERTIFICO QUE 0 4 SERVICO CONSTANTE
RECEBIDO
DESTE DOCUMENTO f% _“‘“’paesmoo E ACEITO |
em__{0 L OS] 1 203 !
{)J’/\Q/" .
Nome: Rafaell B tiani Silva
Total: 722,10| Totais: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Beneficiario. CONTABILIDADE OLIANI EIRELI CNPJ: 11.126.134/0001-70
Enderego:  Avenida 5A AVENIDA - 180 - VILA REAL - BALNEARIO CAMBORIU - SC - 88337010

(R AILOS | 5,

08591.09001 40038.738007 00010.051019 6 93510000072210

Beneficiario Agéncia/Cadigo beneficiario | Espécie Quantidade Nosso nimero

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI 0109-0/38738-0 | 00387380000010051
Numero do Documento Contrato CPF/CEI/CNPJ Vencimento Valor do Documento

0010051 0 11.126.134/0001-70 15/05/2023 722,10
(-) Desconto/Abatimentos (-) Outras Dedugbdes (+) Mora/Multa (+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado
Pagador
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO AADOCAQO

Autenticacdo Mecanica

Corte na linha pontilhada

(W AILOS | 45,

Local de pagamento

08591.09001 40038.738007 00010.051019 6 93510000072210

Vencimento

Pagavel preferencialmente nas cooperativas do sistema AILOS. 15/05/2023
Beneficiario Ageéncia/Codigo beneficiario

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI 0109-0/38738-0
Data do documento N° do documento Espécie doc. Aceite Data do process. Nosso nimero

02/05/2023 0010051 00387380000010051
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade X Valor (=) Valor do documento

R$ 722,10

Instrugdes

(-) Desconta / Abatimento
Apos o vencimento juros de 0,03% ao dia. Multa de 2,00%.

(-) Outras dedugdes

(+) Moras / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO AADOCAO 10.254.466/0001-77
Rua 2000 893 CENTRO

88330-466  BALNEARIO CAMBORIU
Sacador/Avalista
‘"”l l ||||H|I|I|'|ll|l"'” || ll"mlm T



Usuario
Realce

Usuario
Realce


10/05/2023, 12:51 Banco do Brasil

= f G3321012301680161
t Emissido de comprovantes - 30 nivel 10/05/2023 12:51:29

10/05/2023 - BANCO DO BRASIL -  12:51:22

148901489 0012

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO
08591090014003873800700010051019693510000072210
BENEFICIARIO:

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

NOME FANTASIA:

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

CNPJ: 11.126.134/0001-70
BENEFICIARIO FINAL:

CONTABILIDADE OLIANI EIRELI

CNPJ: 11.126.134/0001-70

PAGADOR:

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO
CNPJ: 10.254.466/0001-77

NR. DOCUMENTO 51.005
DATA DE VENCIMENTO 15/05/2023
DATA DO PAGAMENTO 10/05/2023
VALOR DO DOCUMENTO 722,10
VALOR COBRADO 722,10
NR.AUTENTICACAO 1.878.CE1.CF3.6A1.C26

Central de Atendimento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.



* ESTUDOS E APOIO E ADOCAO ANJOS DA VIDA (389) - Rua 2000 - de 1016/1017 ao fim 1003, Centro, R8330-468 - BALNEARIO CAMBORIU-SC

EBEMOS DE FORXITE COMERCIO DE BEBIDAS E GAS LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO: 11/05/2023 09:42 VALOR 44,00 DESTINATARIO GRUI

‘I'A DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO K ASSINA TURA DO RECEBEDOR.

J SERIE: 1

PO Nk-e R
7 N° 000.004.867

FORXITE COMERCIO DE BEBIDAS

DOCUMENTO AUXILIAR Hlil Iln

E GAS LTDA ME DE NOTA FISCAL

) CONTROLE DO FISCO

T

ELETRONICA
0-ENTRADA CHAVE DE ACESSO
Rua 2448 726 1-SAIDA 1 ’
" ° ’ 4223 0504 9591 0100 0145 5500 1000 0048 6716 0844 5887
Centro N° 000.004.867
BALNEARIO CAMBORIU - SC SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

CEP: 88330-398 FONE: (0xx47)3361-1161 JFOLPLZ\ 1/

1

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Scfaz Autorizadora

TUREZA DA OPERACAO

enda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj

{PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAQ DE USO

|342230103724417 EM 11/05/2023 AS 09:42

SCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI/ CPF )
54365833 ] {04.959. 101/0001-45

STINATARIO / REMETENTE

ME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ R
RUPO DE ESTUDOS E APOIO E ADOCAO ANJOS DA VIDA (389) 110.254.466/0001-77 ]1 1/05/2023 09:42
DERECO BAIRRO DISTRITO CEP DATA DA SATDA 3
na 2000 - de 1016/1017 ao fim 1003 Centro 88330-468 Tl 1/05/2023

NICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL TIORA DA SATDA
ALNEARIO CAMBORIU I ]SC L 109:42

TURA / DUPLICATA

LCULO DO IMPOSTO

SE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1M
0,0J 0,(@ 0,001 0,00[ 44.00

 OR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR TOTALDO IPI | VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,04\ 0.00] 0,0(L 0,00I 0,0({ 0,00L 44,00}

ANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

ME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT
9-Sem Ocorréneia de
Transporte

=T
JPL\('A DO VEICULO [UF CNPJ/ CPF

JERECO MUNICIPIO Jur [mscmg'i\o ESTADUAL

J;‘ "
ANTIDADE ESPECIE [MARCA NUMERO J PESO BRUTO PESO LIQUIDO

A =4
)OS DO PRODUTOS / SERVICOS

Q] = 9 TOS Q1 . . o . VALOR VALOR ey B-CALCAC | VALOR | VALOR| VALOR AL(QL OTAS| VALOR
CODIGO DESCRICAO DOS PRODUTOS  SI RVICOS NCM/SH {CSOSN| CHOP| UND QIDE UNITARIO TOTAL DESCTO, MS ICMS  [ICMS ST ™ CMS| 1P1 IMPOSTO,
AGUA MINERAL 20 LTS 22011000( 0500 | 5405 | GL 2 22,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00
" MATERIAL i
CERTIFICO QUE O SERVICO CONSTANTIE
RECEBIQO

DESTE DOCUMENFOROlresmado E AGENTO

| EM 14 l/ }7(0" ¥,

S

~

1
R

Bz

.CULO DO ISSQN

RICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASK DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
0,00 0,00 0,00

)OS ADICIONAIS

RMACOES COMPLEMENTARES

5: 268fc3e84daSb7889dae772b24700ch
or do ICMS ST anterior: 0,00, Basc do ICMS ST anterior: 0,00

Y
RESERVADO AQ FISCO



Usuario
Realce

Usuario
Realce


11/05/2023, 09:40 Banco do Brasil

g G3321109344165371
Consultas - Emissdo de comprovantes 11/05/2023 09:40:33

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.40.33

1489301489 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

ID: E0000000020230511123504711646125
CNPJ DO PAGADOR: 10.254.466/0001-77
VALOR: 44,00
DATA: 11/05/2023 - ©9:39:18

PAGO PARA: Forxite Comercio de Bebidas e Gas Lt
CNPJ: 4.959.101/0001-45
CHAVE PIX: +5547999584501
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 6615 - CONTA: ©0000000000000021711
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 11/05/2023 - ©9:39:20

DOCUMENTO: @51101
AUTENTICACAO SISBB: E.2C7.38E.F3C.E60.374

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.
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| Emissdo de comprovantes - 30 nivel 11/05/2023 15:46:31
11/05/2023 - BANCO DO BRASIL - 11:25:10
148901489 SEGUNDA VIA 001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA 11/05/2023
NR. DOCUMENTO 551.489.000.190.140
VALOR TOTAL 947,81

*&k¥%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMBC FMDCA MOVIMENTO

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 190.140-0
NR. DOCUMENTO 551.489.000.109.976
IDENTIFICADOR 1: 10.254.466/0001 77
NR.AUTENTICACAO 9.479.944.FCE.8F3.C43

Transagéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

e S

MATERIAL
CERTIFICO QUE 0 s}Evago CONSTAN T

REC
DESTE DOCUMENTO-FqI BECERI0 - .
EM 32



Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce


1i/05/2023 - BANCO DO BRASIL - 13:02:12

745119403 0168
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDBATPMBC

FGENCIA: 1489-3 CoONTA: 1099760

DATA ~BRE; 1/05/2023 EA

NR. DOCUMENTO 7a.511.948.300, 168 ) \ LD OO
VALOR DINHEIRO 0,23 /¢ {

VALOR TOTAL | @ 23 (,

N AUTENTTCACAO B 615 940 841 1FA qu
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

AR R

. MA'T E’.KIHL,
GERTIFICO QUE 0 YALEREE CONSTANTE

EBIDO
OI RECEEES E ACEITO

Y

11/05/2023 - BANCO DO BRASIL -  13:02:08
745119403 0167

COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 14893 CONTA:

DATA T s/
NR. DOCUMENTO 74.511,940.300 167
VALOR DINHEIRO 344

VALOR TOTAL 344
NR.AUTENTICACAO " B.FDF.C14.4C8. ABE DDC
RES

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
. ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

\7/’/ Ji9)
uydaune
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11/05/2023, 15:46 Banco do Brasil

& G3371115375437341
| Emissdo de comprovantes - 30 nivel 11/05/2023 15:46:52
EMPRESA |

11/05/2023 - BANCO DO BRASIL - 15:41:40

148901489 SEGUNDA VIA 2006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA 11/05/2023
NR. DOCUMENTO 551.489.000.190.140
VALOR TOTAL 3,67

*%¥%¥*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMBC FMDCA MOVIMENTO

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 190.140-0
NR. DOCUMENTO 551.489.000.109.976
IDENTIFICADOR 1 10.254.466/0001 77
NR.AUTENTICACAO ©.822.88A.3F4.CAB.017

Transacéo efetuada com sucesso por: JG099118 MONICA MACHADO.

CERTIFICO QUE O —,}‘Q—‘R% CONSTANTE

DO
DESTE DOCUMENTO FOI secei2® E ACEITO

Em __{{ I_Q I_ 2043
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ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE —
CMDCA

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGCA E DO

ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

RELATORIO MES DE ABRIL 2023
ENTIDADE: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA
PERIODO: de 01/04/2023 a 30/04/2023

1-RESUMO DAS ACOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUICAO, DURANTE O
PERIODO, NO AMBITO DO PROJETO:

Foram realizadas trés(03) reunidoes de formagdo, planejamento e organizagédo d
grupo, do curso e outras agoes do projeto com a equipe técnica e diretoria, nos dias 13,
20 e 27 de abril de 2023; Foram realizadas trés aulas do curso de preparacdo para
pretendentes a adocdao nos dias 11, 18 e 25 de abril com a participagao de 0
participantes e duas aulas de formacao continuada(FOCOFAM) nos dias 03 e 17 d
abril com 07 participantes em cada aula; Foram atendidas diretamente pela equipe
pré e pés adogao 22 pessoas e realizados 73 atendimentos. O Encontro do grupa
ocorreu no dia 15 de abril e participaram 14 pessoas. Participamos de duas reunioe
do CMDCA, dias 04 e 18 de abril.

2-OBJETIVO GERAL DO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO: ) I
OBJETIVO GERAL DO PROJETO OBJETO DO CONVENIO !

A referida proposta de agao tem por objetivo geral garantir oFormagao continuada para fami
direito da crianga e do adolescente a convivéncia familiar eadotivas, acolhedoras e fa
comunitaria segura e para tanto é necessario a preparagdoadotantes. A formagao ocorre
dos postulantes a adogdo, principalmente para aqueles quemeio de cursos de preparagao
tem interesse em adogdo tardia, bem como orientar equem deseja adotar, principalf
capacitar as familias adotivas e fazer o acompanhamento epretendentes a adog&o tardia; E
atendimento dessas familias. Assim o projeto prevé ade formacao e capacitagao
realizagao de dois cursos: Um de preparagao para postulantesfamilias adotivas de modo a a
a adogao, interessados em adogao tardia e um curso de20 pessoas.

formagdo continuada para familias adotivas e acolhedora,Bem como desenvolver atendimentos
atendendo em média 20(vinte)participantes no ano. Além dospré/pés adogao de modo a exeécutar
cursos e todo o acolhimento e acompanhamento dos600 Atendimentos (individuais e /ou
postulantes em todo o processo de adogdo, o projeto aindafamiliares) a 300 pessoas envo vidas
contempla 600(seiscentos)atendimentos psicologicos,no Processo pré e Pos-Adogao. Além
pedagdgicos, juridicos em servico social a 300(trezentas)de realizar 11 encontros do Gfupao
pessoas envolvidas no processo de adogao, dos filhos e suasde modo a atender 280 pessodas e
familias, bem como realizar 11 encontros do grupao comrealizar dois eventos sobre a adogao
média de participagdo de 280 pessoas e desenvolver duasno ano.
campanhas/ eventos na area da adogao.

3-OBJETIVOS ESPECIFICOS: I

Objetivo especifico 01: Elaborar e executar dois cursos de preparagao para familias
adotantes, principalmente interessados em adogao tardia e um curso de formagao
continuada para familias adotivas e acolhedoras de modo a atender 20 pessoas que se
enquadram nesse perfil.

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE -
CMDCA cmad
PRSIV FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO Bdnodruo Col

ADOLESCENTE - FMDCA )
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

= =
ate:di?izs e Nde at_e st Dacos Er'lfc':zl:t?':g::

Atividade prevista atendimentos atendimentos qualitativos

. realizados alcancados
previstos . L |
Dois Cursos de*02 cursos de**01 curso. trés Pretendentes para
capacitagao para familiascapacitagcdo aulas com a adogao.
adotantes, principalmentepara participagao de 02

interessados em adocaopretendentes apretendentes.
tardia e um curso deadogdo. Sendo

formacao continuadaum por

para familias adotivas esemestre.

acolhedoras. *01 curso. Duas
*01 curso deaulas coma
formacgao participagao de 07

continuada pessoas.
para familias
adotivas.

Para atender
20 pessoas
anualmente.

Objetivo especifico 02:; Executar 600(seiscentos) atendimentos psicologicos,
pedagdgicos, juridicos e em servigo social a 300 pessoas, postulantes, pais, adolescentes
ou criangas, adotados ou em processo de adogao no municipio de Balneario Camboriu de
modo a Intervir nas dinamicas e conflitos familiares encaminhados pelo Judiciario ou outras
entidades contribuindo com a garantia do direito da crianga e do adolescente a convivéncia

familiar e comunitaria seguras.

N° de N° de Dificuldades

pessoas atendime Dados encontradas

Atividade prevista atendidas e ntos qualitativos
atendimentos realizado  alcanc¢ados
- ~ previstos s | ,

Atendimentos nas300 pessoas 22 Garantir a crianga eMuitos  feriados
areas de psicologia,Para executarpessoas ao adolescente aalgumas pessoas
servigo social,800 que convivéncia familiaréquipe com dengue.
pedagogia e direito@tendimentos geraram . comunitaria
para  Intervir  nasP° @n% 73 seguras;
dinamicas e conflitos z:z:dlme promovendo e/ou
familiares reorganizando a
encaminhados pelo socializagao e
Judiciario ou outras interacao;
entidades contribuindo orientacao e auxilio
com a garantia do as familias nas
direito da crianga e do fases de
adolescente a ajustamento e
convivéncia familiar e adaptagao; auxilio
comunitaria seguras.  na organizagao de

Rua 1822, n°1510 - Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabaineariocamboriu@gmail.com
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Cigede Ct

Balneario Camboril

curriculos
integrativos as
legitimas formas de
filiacao;

desenvolvimento
da autonomia

Objetivo especifico 03: Promover 11 Encontros do Grupao (um encontro por més a partir
de fevereiro) de modo a atender 280 pessoas, pais, postulantes a adogao e simpatizantes
do tema de Balneario Camboriu para troca de experiéncias, debates, esclarecimento de
duvidas, orientagoes e informacdes acerca da adogédo e suas tematicas especificas. Os
Encontros do Grupao sao coordenados pela equipe técnica e conta com o auxilio de
convadados especialistas no tema da adocéao.

N° de -  Dificuldades

[+]
Atividade prevista aten':ilglznt 5 atendimen  Dados qualitativos encontradas
s previstos tos alcancados
| realizados o
Encontros do Grupao 11 Encontros 01 Grande momento de Maior
por ano. Umencontro troca de experienciaparticipagdo | das
por més comcom aentre as familias. Nofamilias.

excegao  departicipaca encontro de fevereiro

janeiro parao de 14fizemos uma festa de

atender 280pessoas. carnaval para a criangas

pessoas por e suas familias.

ano, meédia de

22 por més. _
Objetivo especifico 04: Realizar duas campanhas e/ou eventos em escolas e demais
segmentos publicos acerca da tematica da adogcao de modo que desmistifiquem estigmas
sociais sobre adogao.

N° de N*de ' - Dificuldades
.. . pessoas e - Dados qualitativos encontrada
Atividade prevista atendimentos partn:;pant alcancados
R : previstos
Realizar Campanhas Dois eventos Nenhuma Os eventos ocorrrerao
e/ou eventos emou campanhas. em maio, més da
escolas e demais adogao.

segmentos publicos
acerca da tematica da
adocao

Rua 1822, n°1510 ~ Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129 C
cmdcabaineariocamboriu@gmail.com




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE ~

CMDCA cmac
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO Balnedrio Coml
ADOLESCENTE — FMDCA SRR
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Cicade O

Balneario Camborid

Arios da Vide

PUBLICO ATENDIDO: A R &
=
- gg
PUBLICO ATENDIDO: P ., 8% 3
. B § & | 2%ss
£ & « g5 & § ¥t 8532
8 ° g 3 £ 3 £338%8 &
5 ¥ & & & & 3%%eEg |
Numero Total de atendidos pelo_ t*** ok T T s
+ projeto it I (SRR Y A A A B
(Atendimento continuado: n° de matriculados em ~ |
cursos, oficinas e outras atividades regularesffixasRealizado 086 05 34 45
desenvolvidas pelo projeto) | N | | A I N LU
Numero total de atendimentos 24 26 23 73 |
__realizados pelo projeto . N I NN N . i
Nuamero total de atendidos pela_ 33 |
A =a & Previsto
instituicao R | . | I (N IR S Lo
(Atendimento total: nimero de pessoas atendidas pela 06 05 34 45

instituicdo em outras atividades, além do projetoRealizado
\apoiado com recursos do CMDCA)

ALTERAGOES INSTITUCIONAIS: Nesfe' periodo ndo houve alteragdes institucionais.
OUTRAS OBSERVAGOES E COMENTARIOS:

Balneario Camboriu, 30 de abril de 2023.

Coordenador Técnico

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU {
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE -

CMDCA m C
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO Balndiro Cant
ADOLESCENTE - FMDCA Ir
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

";, &

¢ <,1 de

Balneario Cambonu

@:4&

Anexos:

1- Meta 1- Cursos de capacitagao para familias adotantes,
principalmente interessados em adog¢ao tardia e um curso de
formacao continuada para familias adotivas e acolhedoras.

1.1- Curso de capacitacao para familias adotantes,
principalmente interessados em adogao tardia. e um
curso de formagao continuada para familias adotivas
e acolhedoras. |

1.1.1-Aula dia 11 de abril:

PROJETO FOCOFAM ¥ {] D
CURSO DE PREPARACAO PARA PRETENDENTES A ADOCAO
ABRIL DE 2023 .
AULA: Organizagio ¢ apresentacao
PROFESSOR: Coordenacio técnica
DATA: 11 de abril de 2023,

| NomE
Kezia Aparecida de Moraes

Jonga

,. I -

Re i3 S:l a Mendonga
Cristiane Alves Nune

( o2

Juho Cesar Q H'.‘

PROJETO FOCOFAM
CURSO DE PREPARACAO PARA PRETENDENTES A ADOCAO
ABRIL DE 2023
AULA: Direito
PROFESSOR: Flavia Santos
DATA: 18 de abril de 2023

NOME IR A,
Kezia Apavmda de Moraes

Heram m su va A Mwnw nea |

Rua 1822, n°1510 ~ Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabaineariocamboriu@gmail.com
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ESTADO DE SANTA CATARINA , q
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE -

CMDCA cmaca.
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO } b bk
ADOLESCENTE - FMDCA ' T
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA

1.1.3-Aula dia 25 de abril:

PROJETO FOCOFAM
CURSO DE PREPARACAO PARA PRETENDENTES A ADOCAO
ABRIL DF 2023
AULA: Psicologia
PROFESSOR: Luciano Estevdo
DATA: 25 de abril de 2023

[nome

1.2- Curso de Formacgao continuada para as familias adotivas e
acolhedoras:

1.2.1-Aula dia 03 de abril:

l
, w (| it m
B/ag””’% : : 15 i ;
A
FOCOFAM
dia 03 d&abril
Formacao Continuada

para asFamilias

SEGUNDAF AD3 DE ABRIL
9 HORAS
RUA 2000, 1003 mho BC
Informacdes
47 988745252 ﬂ?wzsu
g -

#

o o vids € mdeo

@ 4 ABRIA ALY A ssanic b st
~ CMENC A Uit R
: ANKS DA VIEIA. Cirup
¥ iEx SEve i
PROJETO FOCOFAM
CURSO DE FORMACADO CONTINUADA PARA AS FAMILIAS
AULA DIA 03 DE ABRIL DE 2023

[
}

“H

s i 43 HERwITS

o ARL | n” A

S o H

- e | i
Rua 1822, n°1510 ~ Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
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ESTADO DE SANTA CATARINA ) “
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE —

CMDCA cmdcc

FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE - FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

Cigade J¢
Balneario Camborid

1.2.2- Aula dia 17 de abril:

FOCOFAM
dia 17.de abril

Formac@:ontinuada
para amilias
SEGUNDA-FEIRA E ABRIL
9 HORAS
RUA 2000,1003 RO BC

Informacdes
47 988745252 47 3@59&

=8 ﬂo % D,
T NN

ANGAAD - Associgie M fonal dos Coapes de Apoto A Addesc v

S OMDCA Consethe Municipal dos Direitos da Criangs ¢ Adolesasnia

ANJOS DA VIDA. Graipo de Fstindos & Apoio & Adoglo Anps g Vil (M(J.(/(_L
AR (R VR L

PROJETO FOCOFAM

CURSO DE FORMACAO CONTINUADA PARA AS FAMILIAS
AULA DIA 17 DE ABRIL DE 2023

NOME CPE _ | TELEFONE |
il vaANnA RELMES 3 i
AR 3-"“,‘7,‘.{{1* ,xm P R
AL it RS IERE 5
0 o o
(
it e ,j._ <.
s - L P L

2- Meta 2: Atendimentos pré e pos adocao:
Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129

cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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PREFEITURA DE BALNFARIO CAN‘BOR\\,
[ S DIRFE y DA

Jalneario Cambori

PROJETO FOCOFAM
EPOS ADOCAO EM PSICOLOGIA

ATENDIMENTOS PRY
ABRIL DE 2023

PO DF PROFISSION/
QUF ATENDEU

TELEFONE
ATENDIMENTO

DATA NOME CPS
%
2 A
\ J B
> 37 vy
]
L A
Y ‘,,”w el
<.
. (e U RRIE § 0
2} Va P o SA L K “”A',
2004 /A RES_DAVI 5 A
. I y
AVY] Lo AMI AT
Jek, V‘ww L[./w AR, ,wr//. MZ/
iR s AJ s iloga /. M L v (;I.W.u
3 «'—»’v»z.w,L e 5 Qs »«; o s ﬁc-‘._ﬂf‘v
13 L0 D A ouiouas | 5(1 a"]'s‘*" \fﬁ_
udl ¥ I u/,ut:w ﬁs{;;}d
/¢ {7 3 7 A ~ t;?$ P 3
a4 ’, 5 9 }*,“(;i}i # ,
i ,,‘,.r"\%. ' -

o Conlro SC | CEP: 88.330-484 | Fone: mum

R g adl Com

tnoariod

Rua 1822 n"1510 — Casa dos Conseihos | Bai
cmdcabals

Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone +55 47 3367.01
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¢ % PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
. » CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTI
- - MI
0! AT [ I
f ) D : f [

PROJETO FOCOFAM
ATENDIMENTOS PRE E POS ADOCAO EM PSICOLOGIA
ABRIL DE 2023

DATA NOME CPE TELEFONE TIPO DE PROFISSIONAI
ATENDIMENTO QUE ATENDEU

Yy .
>
P b
.
% | 8
i A ‘
. &
) [ \
e L O | YA 3
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77
(Solicitante sem inscri¢do no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certidao é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que ndo consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentagdo pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que nao constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Nudmero da certiddo: 230140084565051

Data de emiss3o: 03/04/2023 00:09:51
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158,

modificado pelo artigo 18 da Lei n 02/06/2023
15.510/11.):

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 20/04/2023 16:21:30

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 20/04/2023



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA

VIDA
CNPJ: 10.254.466/0001-77

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:21:48 do dia 22/03/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/09/2023.

Cddigo de controle da certidao: E4ABB.9781.EFAA.457C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 10.254.466/0001-77
Razéao Social: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL
Endereco: R 916 / CENTRO / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-570

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:29/04/2023 a 28/05/2023

Certificagdo Nimero: 2023042901025503424293
Informagdo obtida em 17/05/2023 16:26:11

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE:
203719/ 2023 17/05/2023 15/08/2023
CPF / CNPJ: NOME / RAZAO SOCIAL:
10.254.466/0001-77 GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
INSCRIGAO MUNICIPAL: 183320
ATIVIDADE CNAE:

9499500 - Atividades associativas ndo especificadas anteriormente

ENDERECO / LOCALIZACAO:

Logradouro: 2000, 893 Complemento:
Bairro: CENTRO CEP: 88330-468
AVISO:

Até o momento ndo constam débitos em aberto a pessoa selecionada.

DESCRIGAO:

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, é certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrado pela Secretaria da Fazenda Municipal.

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO

C23203719N9443D21

A autenticidade desta podera ser confirmada na pagina da Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu
https://www.bc.sc.gov.br/

Prefeitura Municipal de Balneario Camboriu Rua Dinamarca, 320
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: CGRUPO DE ESTUDOS E APO O A ADOCAO DE BALNEARI O CAMBORI U-
ANJCS DA VIDA (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 10. 254. 466/ 0001- 77

Certiddo n°: 7070745/ 2023

Expedi cdo: 15/02/2023, as 11:44:12

Val i dade: 14/08/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que GRUPO DE ESTUDOS E APOI O A ADOCAO DE BALNEARI O
CAMBORI U- ANJOS DA VIDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o
n° 10.254. 466/ 0001-77, NAO CONSTA conp i nadi npl ente no Banco Naci onal
de Devedores Trabal hi stas.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br
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